

Zamawiający:
Gmina Grodków
ul. Warszawska 29
49-200 Grodków

WYJAŚNIENIE i ZMIANA treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „Przebudowa budynku gimnazjum przy ul. Mickiewicza na przedszkole publiczne”.

Nr referencyjny: IGP.VI.271.8.2021

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami oraz zmianą treści SWZ:

Wniosek o wyjaśnienie SWZ z dnia 19.07.2021 r.

Pytanie 1:

W przedmiotowej inwestycji do wykonania przewidziano montaż okien oddymiających w połaci dachowej. Jak wynika z opisu dach pokryty jest blachą. Czy pod pozycją: „Uzupełnienie pokrycia z układanej pojedynczo na sucho dachówki cementowej karpiówki” należy uwzględnić uzupełnienie blachodachówką?

Odpowiedź 1:

Tak. Przy uzupełnieniu pokrycia dachu przy montażu okien oddymiających – należy uwzględnić blachodachówkę.

Pytanie 2:

W Zestawieniu stolarki nadal brak ścianek w konstrukcji aluminiowej, a opisy i numeracja nie odpowiadają stolarce na rzutach np. dla poz. O5 w zestawieniu o wym. 180x150 na rzucie jest oznaczone jako O3 o wym. 150x150. Prosimy o ujednoczenie dokumentacji.

Odpowiedź 2:

Zamawiający uzupełnia Opis Przedmiotu Zamówienia o rysunki konstrukcyjne przeszklonych ścianek – w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 3:

Parapety wewnętrzne wg kosztorysu mają być dębowe. Czy można zamienić je na konglomerat lub granit?

Odpowiedź 3:

Parapety wewnętrzne z drewna dębowego zostały uzgodnione przez konserwatora zabytków, zatem takie muszą pozostać.

Wniosek o wyjaśnienie SWZ z dnia 24.07.2021 r.

Pytanie 1:

Dotyczy stolarki drzwiowej. Poz.32. - Proszę o doprecyzowanie parametrów ścianek działowych aluminiowych przeszklonych w przedmiarze. W zestawieniu stolarki nie występują ścianki aluminiowe. Na rzutach pojawiają się ścianki przeszklone EI60 i EI15 w konstrukcji aluminiowej.

Odpowiedź 1:

Ścianki przeszklone są osobną pozycją w Przedmiarze, oprócz stolarki. Ścianki przeszklone wydzielające klatkę schodową mają odporność EI60, a ich drzwi EIS30. Ścianki wydzielające sanitariat mają odporność EI15.

Pytanie 2:

Dotyczy stolarki drzwiowej. Poz.49 – W przedmiarze podano do wyceny dwoje drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych o wymiarach 220x210 i 180x210. W zestawieniu stolarki występują jedne drzwi EI30 przeszklone w konstrukcji aluminiowej 210x220. Jakie drzwi należy wycenić?

Odpowiedź 2:

Drzwi dwuskrzydłowe 220x210 o odporności EIS 30 to drzwi z klatki schodowej do części parterowej. Drzwi dwuskrzydłowe 180x 210 to drzwi zewnętrzne z części parterowej na podwórko.

W związku z powyższym zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą następująco:

- nowy termin składania ofert upływa w dniu **3 sierpnia 2021 r., o godz. 15:00**
- nowe otwarcie ofert nastąpi w dniu **4 sierpnia 2021 r., o godz. 10:00**
- nowy termin związania ofertą: **od dnia 3 sierpnia do dnia 1 września 2021 r.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Powyższe wyjaśnienie i zmiana treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Z up. BURMISTRZA

Waldemar Wójcicki
ZASTĘPCA BURMISTRZA